Composite

Ethrus de friso	Pithe Artetis
Rosam	Keratonia rigo
Benedicta	ale.
Hermodeti:	
Lata	
Potte dicta =	
dister	

Et notandum quod non solu p.
dicta Medicinae curandis
et foedatis membris sed etiam
quassum Zuccare a quibus
membris si dantur cum me
divinis habentibus viritate
durandi solertia ut viva-
tutes eorum ad membras
a quo vis curare.